
COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
II FASE -ALTO PARANAÍBA (CAIÇARAS COUNTRY CLUBE)

BALIZAMENTO

Data: 28/11/2020 à 28/11/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAIÇARAS C.C - PATOS

28/11/20201Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 28/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JULIA FERREIRA 159384 2013 CAIÇARAS 99:99.99
3 MANUELLA BORGES CAIXETA 153899 2011 CAIÇARAS 99:99.99
4 SOPHIA FRANCO FRANCA 159360 2012 CAIÇARAS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 BIANCA LAGARES QUEIROZ 157454 2014 CAIÇARAS 00:31.47
2 EDUARDA MACEDO LAGARES 158753 2009 CAIÇARAS 00:20.24
3 ANA LAURA ALVES MAGALHÃES 150962 2010 CAIÇARAS 00:18.03
4 ANALUZ ROCHA GUBBELS 151591 2007 CAIÇARAS 00:18.29
5 VITORIA GONÇALVES MAGALHÃES 158384 2013 CAIÇARAS 00:28.84

25M LIVRE MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 28/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PAULO RICADO MARTINS 159383 2007 CAIÇARAS 99:99.99
3 BERNARDO SILVA MARRA 156027 2013 CAIÇARAS 00:32.08
4 RAFAEL FRANCA ROSA 153538 2011 CAIÇARAS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 DAVI REIS CASTRO 156271 2011 CAIÇARAS 00:22.37
2 GABRIEL PEREIRA TEIXEIRA 148368 2009 CAIÇARAS 00:18.38
3 PEDRO PRATAS FREITAS 145667 2008 CAIÇARAS 00:16.59
4 DAVI RESENDE SURPILLI 153584 2011 CAIÇARAS 00:17.67
5 ARTHUR STOPATO 159120 2007 CAIÇARAS 00:18.82

100M LIVRE FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 28/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 EDUARDA MACEDO LAGARES 158753 2009 CAIÇARAS 01:50.48
2 GIOVANNA DE PAIVA RODRIGUES 155076 2005 CAIÇARAS 01:26.75
3 VALLENTINA DINIZ SOUSA 147381 2008 CAIÇARAS 01:17.01
4 ISABELLA MACEDO LAGARES 159196 2005 CAIÇARAS 01:24.15
5 MARIA EDUARDA BOMTEMPO 146515 2005 CAIÇARAS 01:30.28
6 CLAUDIANA MARIA JESUS 152717 1966 CAIÇARAS 02:08.98

100M LIVRE MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 28/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HUMBERTO MENDES 159382 1985 CAIÇARAS 99:99.99
3 MATHEUS DE SOUZA 159131 1981 CAIÇARAS 99:99.99
4 KAUAN PEREIRA MIRANDA 159361 2006 CAIÇARAS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 VINICIUS DE PAULA SILVA 158784 1988 CAIÇARAS 99:99.99
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
II FASE -ALTO PARANAÍBA (CAIÇARAS COUNTRY CLUBE)

BALIZAMENTO

Data: 28/11/2020 à 28/11/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAIÇARAS C.C - PATOS

28/11/20201Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 HENRIK ALEXANDER BERTLIN 158280 1975 CAIÇARAS 99:99.99
3 VICENTE FRANCO FRANÇA 151171 2009 CAIÇARAS 99:99.99
4 BRUNO CESAR DIAS 155813 1972 CAIÇARAS 99:99.99
5 IGOR GABRIEL BORGES 158752 1988 CAIÇARAS 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 MIGUEL VIEIRA SILVA 157360 2007 CAIÇARAS 01:22.31
2 GUSTAVO DA MOTA CAMBRAIA 147342 2008 CAIÇARAS 01:14.14
3 ENZO LOCATELLI AGUIAR 147343 2007 CAIÇARAS 01:10.58
4 LUIS ANTONIO MAGALHAES 145645 2006 CAIÇARAS 01:12.58
5 FELIPE DUTRA SALGADO 148369 2009 CAIÇARAS 01:18.38
6 ANTONIEL SILVA OLIVEIRA 145664 1977 CAIÇARAS 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 28/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CHRISTIANE MARIA ROCHA 159385 1970 CAIÇARAS 99:99.99
3 ANALUZ ROCHA GUBBELS 151591 2007 CAIÇARAS 00:49.37
4 CLAUDIANA MARIA JESUS 152717 1966 CAIÇARAS 01:12.10

2 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA BOMTEMPO 146515 2005 CAIÇARAS 00:47.93
2 GIOVANNA DE PAIVA RODRIGUES 155076 2005 CAIÇARAS 00:46.17
3 VALLENTINA DINIZ SOUSA 147381 2008 CAIÇARAS 00:38.34
4 ALICE PRATAS FREITAS 155814 1976 CAIÇARAS 00:45.02
5 TAIS LOCATELLI AGUIAR 155527 2010 CAIÇARAS 00:46.69

50M COSTAS MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 28/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 KAUAN PEREIRA MIRANDA 159361 2006 CAIÇARAS 99:99.99
2 LEANDRO MARIN SURPILLI 158002 1975 CAIÇARAS 99:99.99
3 DANILO GONÇALVES FRANÇA 151181 1979 CAIÇARAS 99:99.99
4 BRUNO CESAR DIAS 155813 1972 CAIÇARAS 99:99.99
5 CLAUDIO ALVES 159128 1970 CAIÇARAS 99:99.99
6 PAULO RICADO MARTINS 159383 2007 CAIÇARAS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 FRANCISCO PRATAS FREITAS 145668 2003 CAIÇARAS 99:99.99
2 GABRIEL PEREIRA TEIXEIRA 148368 2009 CAIÇARAS 00:52.37
3 PEDRO RESENDE SURPILLI 149873 2008 CAIÇARAS 00:41.11
4 LUCAS GONÇALVES BORGES 149424 2008 CAIÇARAS 00:44.15
5 PAULO CESAR RABELO 146320 1984 S14 CAIÇARAS 01:03.31
6 VICENTE FRANCO FRANÇA 151171 2009 CAIÇARAS 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 28/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SOPHIA FRANCO FRANCA 159360 2012 CAIÇARAS 99:99.99
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
II FASE -ALTO PARANAÍBA (CAIÇARAS COUNTRY CLUBE)

BALIZAMENTO

Data: 28/11/2020 à 28/11/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAIÇARAS C.C - PATOS

28/11/20201Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 TAIS LOCATELLI AGUIAR 155527 2010 CAIÇARAS 00:20.56
4 ANA LAURA ALVES MAGALHÃES 150962 2010 CAIÇARAS 00:21.50

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 28/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DAVI RESENDE SURPILLI 153584 2011 CAIÇARAS 00:20.91

100M BORBOL. MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 28/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VINICIUS DE PAULA SILVA 158784 1988 CAIÇARAS 99:99.99
3 MIGUEL VIEIRA SILVA 157360 2007 CAIÇARAS 01:50.96
4 DANILO GONÇALVES FRANÇA 151181 1979 CAIÇARAS 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 28/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA LAURA ALVES MAGALHÃES 150962 2010 CAIÇARAS 99:99.99
3 ANALUZ ROCHA GUBBELS 151591 2007 CAIÇARAS 00:59.86
4 BIANCA LAGARES QUEIROZ 157454 2014 CAIÇARAS 01:14.89

2 ª SÉRIE

1 ALICE PRATAS FREITAS 155814 1976 CAIÇARAS 00:51.69
2 CRISTIANE DE DEUS PEREIRA 153873 1983 CAIÇARAS 00:49.45
3 VALENTINA OURIQUES VIEIRA 148365 2008 CAIÇARAS 00:46.34
4 VITÓRIA OURIQUES VIEIRA 148366 2006 CAIÇARAS 00:46.46
5 ISABELLA MACEDO LAGARES 159196 2005 CAIÇARAS 00:50.93
6 GIOVANNA DE PAIVA RODRIGUES 155076 2005 CAIÇARAS 00:51.83

50M PEITO MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 28/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PAULO RICADO MARTINS 159383 2007 CAIÇARAS 99:99.99
3 OTAVIO CESAR RODRIGUES 158756 2012 CAIÇARAS 01:36.93
4 RAFAEL FRANCA ROSA 153538 2011 CAIÇARAS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 GABRIEL PEREIRA TEIXEIRA 148368 2009 CAIÇARAS 01:02.10
2 ARTHUR STOPATO 159120 2007 CAIÇARAS 00:53.59
3 IGOR GABRIEL BORGES 158752 1988 CAIÇARAS 00:44.17
4 PEDRO RESENDE SURPILLI 149873 2008 CAIÇARAS 00:46.58
5 PEDRO PRATAS FREITAS 145667 2008 CAIÇARAS 00:53.99

3 ª SÉRIE

1 GUSTAVO DA MOTA CAMBRAIA 147342 2008 CAIÇARAS 00:42.23
2 LAÉRCIO FONSECA FREITAS 156254 1971 CAIÇARAS 00:41.10
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
II FASE -ALTO PARANAÍBA (CAIÇARAS COUNTRY CLUBE)

BALIZAMENTO

Data: 28/11/2020 à 28/11/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAIÇARAS C.C - PATOS

28/11/20201Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

3 DAVI BORGES PORTO 146288 2004 CAIÇARAS 00:36.70
4 MARCO ANTONIO MAGALHÃES 156252 2003 CAIÇARAS 00:37.34
5 LUIS ANTONIO MAGALHAES 145645 2006 CAIÇARAS 00:42.16
6 ANTONIEL SILVA OLIVEIRA 145664 1977 CAIÇARAS 00:44.02

25M COSTAS FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 28/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BIANCA LAGARES QUEIROZ 157454 2014 CAIÇARAS 00:37.52
3 TAIS LOCATELLI AGUIAR 155527 2010 CAIÇARAS 00:22.06
4 VITORIA GONÇALVES MAGALHÃES 158384 2013 CAIÇARAS 00:35.54

25M COSTAS MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 28/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 OTAVIO CESAR RODRIGUES 158756 2012 CAIÇARAS 00:27.66
3 DAVI RESENDE SURPILLI 153584 2011 CAIÇARAS 00:21.80
4 DAVI REIS CASTRO 156271 2011 CAIÇARAS 00:27.52

100M COSTAS FEM.ª PROVA15 ABSOLUTO 28/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 VALLENTINA DINIZ SOUSA 147381 2008 CAIÇARAS 01:32.68
4 CRISTIANE DE DEUS PEREIRA 153873 1983 CAIÇARAS 01:50.00

100M COSTAS MASC.ª PROVA16 ABSOLUTO 28/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BRUNO CESAR DIAS 155813 1972 CAIÇARAS 99:99.99
2 FRANCISCO PRATAS FREITAS 145668 2003 CAIÇARAS 99:99.99
3 ENZO LOCATELLI AGUIAR 147343 2007 CAIÇARAS 01:15.67
4 LUCAS GONÇALVES BORGES 149424 2008 CAIÇARAS 01:35.79
5 DANILO GONÇALVES FRANÇA 151181 1979 CAIÇARAS 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 28/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CHRISTIANE MARIA ROCHA 159385 1970 CAIÇARAS 99:99.99
3 EDUARDA MACEDO LAGARES 158753 2009 CAIÇARAS 00:47.78
4 CLAUDIANA MARIA JESUS 152717 1966 CAIÇARAS 00:49.82

2 ª SÉRIE

2 TAIS LOCATELLI AGUIAR 155527 2010 CAIÇARAS 00:38.62
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
II FASE -ALTO PARANAÍBA (CAIÇARAS COUNTRY CLUBE)

BALIZAMENTO

Data: 28/11/2020 à 28/11/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAIÇARAS C.C - PATOS

28/11/20201Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

3 ANA LAURA ALVES MAGALHÃES 150962 2010 CAIÇARAS 00:38.14
4 GIOVANNA DE PAIVA RODRIGUES 155076 2005 CAIÇARAS 00:38.54
5 ANALUZ ROCHA GUBBELS 151591 2007 CAIÇARAS 00:40.20

3 ª SÉRIE

1 VITÓRIA OURIQUES VIEIRA 148366 2006 CAIÇARAS 00:37.89
2 VALENTINA OURIQUES VIEIRA 148365 2008 CAIÇARAS 00:37.00
3 VALLENTINA DINIZ SOUSA 147381 2008 CAIÇARAS 00:34.59
4 ALICE PRATAS FREITAS 155814 1976 CAIÇARAS 00:36.17
5 ISABELLA MACEDO LAGARES 159196 2005 CAIÇARAS 00:37.53
6 MARIA EDUARDA BOMTEMPO 146515 2005 CAIÇARAS 00:37.91

50M LIVRE MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 28/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HUMBERTO MENDES 159382 1985 CAIÇARAS 99:99.99
2 HENRIK ALEXANDER BERTLIN 158280 1975 CAIÇARAS 99:99.99
3 LAÉRCIO FONSECA FREITAS 156254 1971 CAIÇARAS 99:99.99
4 LEANDRO MARIN SURPILLI 158002 1975 CAIÇARAS 99:99.99
5 KAUAN PEREIRA MIRANDA 159361 2006 CAIÇARAS 99:99.99
6 PAULO RICADO MARTINS 159383 2007 CAIÇARAS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 VICENTE FRANCO FRANÇA 151171 2009 CAIÇARAS 99:99.99
2 OTAVIO CESAR RODRIGUES 158756 2012 CAIÇARAS 00:58.47
3 GABRIEL PEREIRA TEIXEIRA 148368 2009 CAIÇARAS 00:43.21
4 ARTHUR STOPATO 159120 2007 CAIÇARAS 00:44.37
5 FRANCISCO PRATAS FREITAS 145668 2003 CAIÇARAS 99:99.99
6 RAFAEL FRANCA ROSA 153538 2011 CAIÇARAS 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 PAULO CESAR RABELO 146320 1984 S14 CAIÇARAS 00:41.74
2 PEDRO PRATAS FREITAS 145667 2008 CAIÇARAS 00:38.43
3 LUCAS GONÇALVES BORGES 149424 2008 CAIÇARAS 00:35.53
4 MATHEUS DE SOUZA 159131 1981 CAIÇARAS 00:36.93
5 DAVI RESENDE SURPILLI 153584 2011 CAIÇARAS 00:39.57
6 CLAUDIO ALVES 159128 1970 CAIÇARAS 00:42.92

4 ª SÉRIE

1 PEDRO RESENDE SURPILLI 149873 2008 CAIÇARAS 00:35.06
2 GUSTAVO DA MOTA CAMBRAIA 147342 2008 CAIÇARAS 00:34.19
3 IGOR GABRIEL BORGES 158752 1988 CAIÇARAS 00:32.98
4 ANTONIEL SILVA OLIVEIRA 145664 1977 CAIÇARAS 00:33.99
5 FELIPE DUTRA SALGADO 148369 2009 CAIÇARAS 00:34.91
6 MIGUEL VIEIRA SILVA 157360 2007 CAIÇARAS 00:35.44

5 ª SÉRIE

1 ENZO LOCATELLI AGUIAR 147343 2007 CAIÇARAS 00:30.20
2 DAVI BORGES PORTO 146288 2004 CAIÇARAS 00:28.97
3 VINICIUS DE PAULA SILVA 158784 1988 CAIÇARAS 00:26.59
4 MARCO ANTONIO MAGALHÃES 156252 2003 CAIÇARAS 00:28.18
5 BRUNO CESAR DIAS 155813 1972 CAIÇARAS 00:29.72
6 LUIS ANTONIO MAGALHAES 145645 2006 CAIÇARAS 00:30.44
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
II FASE -ALTO PARANAÍBA (CAIÇARAS COUNTRY CLUBE)

BALIZAMENTO

Data: 28/11/2020 à 28/11/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAIÇARAS C.C - PATOS

28/11/20201Etapa: Data:

25M PEITO FEM.ª PROVA19 ABSOLUTO 28/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SOPHIA FRANCO FRANCA 159360 2012 CAIÇARAS 99:99.99
3 MANUELLA BORGES CAIXETA 153899 2011 CAIÇARAS 00:34.56
4 BIANCA LAGARES QUEIROZ 157454 2014 CAIÇARAS 00:36.64
5 JULIA FERREIRA 159384 2013 CAIÇARAS 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA20 ABSOLUTO 28/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DAVI REIS CASTRO 156271 2011 CAIÇARAS 00:37.20
3 RAFAEL FRANCA ROSA 153538 2011 CAIÇARAS 00:28.67
4 OTAVIO CESAR RODRIGUES 158756 2012 CAIÇARAS 00:33.80

100M PEITO FEM.ª PROVA21 ABSOLUTO 28/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CRISTIANE DE DEUS PEREIRA 153873 1983 CAIÇARAS 01:52.54
3 VITÓRIA OURIQUES VIEIRA 148366 2006 CAIÇARAS 01:45.46
4 VALENTINA OURIQUES VIEIRA 148365 2008 CAIÇARAS 01:46.31
5 ISABELLA MACEDO LAGARES 159196 2005 CAIÇARAS 01:54.83

100M PEITO MASC.ª PROVA22 ABSOLUTO 28/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 IGOR GABRIEL BORGES 158752 1988 CAIÇARAS 99:99.99
3 PEDRO PRATAS FREITAS 145667 2008 CAIÇARAS 01:58.60
4 ANTONIEL SILVA OLIVEIRA 145664 1977 CAIÇARAS 99:99.99
5 HUMBERTO MENDES 159382 1985 CAIÇARAS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 FELIPE DUTRA SALGADO 148369 2009 CAIÇARAS 01:40.30
2 LUIS ANTONIO MAGALHAES 145645 2006 CAIÇARAS 01:30.19
3 DAVI BORGES PORTO 146288 2004 CAIÇARAS 01:21.02
4 MARCO ANTONIO MAGALHÃES 156252 2003 CAIÇARAS 01:24.21
5 GUSTAVO DA MOTA CAMBRAIA 147342 2008 CAIÇARAS 01:36.74
6 ARTHUR STOPATO 159120 2007 CAIÇARAS 01:55.81

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA23 ABSOLUTO 28/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CLAUDIANA MARIA JESUS 152717 1966 CAIÇARAS 01:09.63
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
II FASE -ALTO PARANAÍBA (CAIÇARAS COUNTRY CLUBE)

BALIZAMENTO

Data: 28/11/2020 à 28/11/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAIÇARAS C.C - PATOS

28/11/20201Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 VALENTINA OURIQUES VIEIRA 148365 2008 CAIÇARAS 00:52.40
4 EDUARDA MACEDO LAGARES 158753 2009 CAIÇARAS 00:59.95

2 ª SÉRIE

2 MARIA EDUARDA BOMTEMPO 146515 2005 CAIÇARAS 00:47.20
3 VITÓRIA OURIQUES VIEIRA 148366 2006 CAIÇARAS 00:43.87
4 ALICE PRATAS FREITAS 155814 1976 CAIÇARAS 00:44.75
5 CRISTIANE DE DEUS PEREIRA 153873 1983 CAIÇARAS 00:52.26

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA24 ABSOLUTO 28/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 KAUAN PEREIRA MIRANDA 159361 2006 CAIÇARAS 99:99.99
3 DANILO GONÇALVES FRANÇA 151181 1979 CAIÇARAS 99:99.99
4 LEANDRO MARIN SURPILLI 158002 1975 CAIÇARAS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 VICENTE FRANCO FRANÇA 151171 2009 CAIÇARAS 99:99.99
2 PAULO CESAR RABELO 146320 1984 S14 CAIÇARAS 00:55.77
3 LUCAS GONÇALVES BORGES 149424 2008 CAIÇARAS 00:43.80
4 PEDRO RESENDE SURPILLI 149873 2008 CAIÇARAS 00:50.03
5 FRANCISCO PRATAS FREITAS 145668 2003 CAIÇARAS 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 FELIPE DUTRA SALGADO 148369 2009 CAIÇARAS 00:41.32
2 MARCO ANTONIO MAGALHÃES 156252 2003 CAIÇARAS 00:32.63
3 VINICIUS DE PAULA SILVA 158784 1988 CAIÇARAS 00:28.63
4 DAVI BORGES PORTO 146288 2004 CAIÇARAS 00:31.76
5 LAÉRCIO FONSECA FREITAS 156254 1971 CAIÇARAS 00:36.56
6 MIGUEL VIEIRA SILVA 157360 2007 CAIÇARAS 00:43.74

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA25 ABSOLUTO 28/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CAIÇARAS "C" 144208 2020 CAIÇARAS 99:99.99
3 CAIÇARAS "A" 144205 2020 CAIÇARAS 99:99.99
4 CAIÇARAS "B" 144207 2020 CAIÇARAS 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA26 ABSOLUTO 28/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CAIÇARAS "G" 159245 1800 CAIÇARAS 99:99.99
3 CAIÇARAS "D" 156301 2020 CAIÇARAS 99:99.99
4 CAIÇARAS "F" 159240 1800 CAIÇARAS 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 CAIÇARAS "B" 144207 2020 CAIÇARAS 99:99.99
3 CAIÇARAS "A" 144205 2020 CAIÇARAS 99:99.99
4 CAIÇARAS "E" 144206 2020 CAIÇARAS 99:99.99
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
II FASE -ALTO PARANAÍBA (CAIÇARAS COUNTRY CLUBE)

BALIZAMENTO

Data: 28/11/2020 à 28/11/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAIÇARAS C.C - PATOS

28/11/20201Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

5 CAIÇARAS "C" 144208 2020 CAIÇARAS 99:99.99
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